
UCHWAŁA NR XXXVIII/260/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/19/2018 Rady Miejskiej w Sianowie z 27 listopada 2018 r. 
w sprawie połączenia gminnych jednostek organizacyjnych: Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sianowie i Dziennego Domu „ Senior +” w Sianowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2021 poz. 506 t.j.), art. 12 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. 2019 poz. 869 t.j.), art. 111a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. 2019 poz. 1507 t.j.) oraz art. 18c ustawy z dnia 9 czerwca 2011r.o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. 2019 poz. 1111 t.j.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do statutu Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sianowie, stanowiącego załącznik do uchwały nr II/19/2018 Rady Miejskiej w Sianowie z 27 
listopada 2018 r. w sprawie połączenia gminnych jednostek organizacyjnych: Miejsko- Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie i Dziennego Domu „ Senior +” w Sianowie ( Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2018 poz. 5886, z 2020 poz. 2317, 3589) 

1. W § 1 dodaje się punkty: 

24. Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. 2019 poz. 2133 t.j.), 

25. Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. 2021 poz. 716 t.j.), 

26. Ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. 2020 poz. 1348 t.j.), 

2. W § 5 ust. 2 dodaje się punkt 14 , który otrzymuje brzmienie: 

14. prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji w przedmiocie dodatku mieszkaniowego, 

3. W § 5 ust. 3 dodaje się punkty 9 do 10, które otrzymują brzmienie: 

9) prowadzenie postępowań w sprawach z zakresu przyznawania dodatku energetycznego, 

10) prowadzenie postępowań w sprawach przyznawania członkom rodziny wielodzietnej Karty 
Dużej Rodziny. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2021 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sianowie 

 
 

Janusz Machała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF21C0F-7E59-4583-B289-4A515D5D6178. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z przejęciem od dnia 01.07.2021 r. przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

w Sianowie do realizacji zadań gminy wynikających z ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach
mieszkaniowych (Dz.U. 2019 poz. 2133 t.j.), ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne
(Dz.U. 2021 poz. 716 t.j.), ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U.
2020 poz. 1348 t.j.), koniecznym jest wprowadzenie zmian do statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Sianowie.

Od 01.07.2021r. do kompetencji MGOPS będzie należało:

1)prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji w przedmiocie dodatku mieszkaniowego,

2)prowadzenie postępowań w sprawach z zakresu przyznawania dodatku energetycznego,

3)prowadzenie postępowań w sprawach przyznawania członkom rodziny wielodzietnej Karty Dużej
Rodziny.

W związku z powyższym, przyjęcie uchwały ws. zmiany statutu MGOPS Sianów jest w pełni
uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF21C0F-7E59-4583-B289-4A515D5D6178. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 24
	Paragraf 1 Ustęp 25
	Paragraf 1 Ustęp 26
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 10


	Paragraf 2

	Załącznik

